
'tr"., 

COMUNE DI NICOSIA 

PROVINCIA DI ENNA 

20 Settore I Ufficio Economato 

Pro!. n. _____ /14 

DETERMINA DIRIGENZIALE N. 53 DEL 23/05/2014 

Oggetto: Telecom Italia S.p.a. - Liquidazione fattura relativa alla fornitura del 
servizio telefonico degli Uffici del Giudice di Pace, periodo febbraio-marzo 
2014. - 3' bimestre 2014. 
CIG 4128562523 

IL DIRIGENTE 

Premesso: 

• 	 che con Delibera di G.M. n. 962 dell' 11 /12/1998, si è provveduto alla ristrutturazione ed 
adeguamento tecnologico del sistema telefonico del Palazzo di Giustizia, affidando alla 
Ditta Telecom Italia S.p.a, la realizzazione dell'impianto, con la relativa manutenzione 
ordinaria e straordinaria, per anni quattro (4) decorrenti dal 27/04/1999, con la clausola 
del Leasing Operativo; 

• 	 che alla scadenza del 27/04/2003 è stata rinnovata la locazione e manutenzione 
dell'impianto telefonico centralizzato del Palazzo di Giustizia, con la Ditta Teleleasing 
S.pA, proprietaria dell'Impianto, con la riduzione al 50% del canone e della 
manutenzione; 

• 	 che l'ultimo affidamento con Determina Dirigenziale n. 50 del 04/04/2013 è venuto a 
scadere il 28/04/2014; 

Vista la fattura n. 8v00208067 emessa dalla Telecom Italia il 07/04/2014, pervenuta al ns. 
pro!. n. 11646 il 07/04/14/2014 per un ammontare complessivo di € . 262.00 per fornitura 
del servizio telefonico degli Uffici del Giudice di Pace, e scadenza di pagamento il 
30/06/2014; 

Vista la nota del 28/11/2013 della Centro Factoring S.pA riguardante la fusione per 
incorporazione in Mediofactoring SpA a decorrere dal 31/12/2013, diventando cosi 
cessionaria e titolare dei crediti ceduti originariamente nei nostri confronti dalla Centro 
Factoring S.p.A., e pertanto tutti i pagamenti dovranno essere effettuati a favore di 
Mediofactoring SpA con accredito sul clc (OMISSIS); 

Preso atto che il codice identificativo di gara (CIG) rilasciato dall'autorità competente è il 
seguente : 4128562523; 

Rilevato: 



• 	 che le somme necessarie al pagamento della spesa, per i servizj forniti dalla Telecom 
itaiia, sono regoiarmente impegnati nei rispettivi capitori dei Bilancio, in virtù ed 
esecuzione dei contratti a suo tempo stipulati con la Ditta Telecom Italia, fornitrice del 
servizio; 

• 	 che il servizio è stato fornito con regolarità dalla Telecom Italia ed utilizzato nell'interesse 
dell'Ente e per i servizi assegnati; 

• 	 che il mancato pagamento entro i termini di scadenza comporta, per l'Ente, aumento 
della spesa per il maturare di interessi da ritardato pagamento; 

Dato atto che sulla presente determinazione viene espresso parere in ordine aUa regolarità 
ed alla correttezza dell'azione amministrativa ai sensi dell 'art. 147 bis I comma D. Lgs. 
267/2000; 

Visto l'Ord . EE.LL. R.S. e successive modifiche ed integrazione; 

DETERMINA 

Di dare atto di quanto in premessa; 

Di liquidare la fattura del 07/04/2014, relativa al 3' bimestre 2014 per la fornitura del 
servizio telefonico degli Uffici del Giudice di Pace, di € 262.00 IVA compresa, alla 
Telecom Italia S.p.a. e per essa alla Società cessionaria" Mediofactoring SpA. ", mediante 
accredito presso (OMISSIS); 

Di imputare la spesa complessiva di € 262.00 alla Funz. 2, Serv.1, Int. 3, Cap. 386/03 
RR.PP. del predisponendo Bilancio per l'esercizio in corso, ave la somma risulta impegnata 
in esecuzione ed in vigenza degli obblighi contrattualmente assunti con la Ditta fornitrice; 

Di dare atto, altresì, che il presente provvedimento ha efficacia immediata e verrà 
pubblicato all'Albo Pretorio on-line del Comune per giorni 15. 

ATTESTA 

la regolarità e la correttezza dell'azione amministrativa ai sensi dell' rt . 14 bis I comma 
D.Lgs 267/2000; fiI'

Il' éir.i ente 
i Calzi D . Giovanni 

2 


	Prefisso_51
	Prefisso_52

